

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2020년도 본예산 일반회계 감문면

부서: 감문면

정책: 면행정운영및지원(감문면)

단위: 면행정운영및지원

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
감문면	847,360	813,355	34,005
면행정운영및지원(감문면)	323,686	281,487	42,199
면행정운영및지원	323,686	281,487	42,199
행정운영 및 지원	286,872	246,572	40,300
201 일반운영비	86,552	82,592	3,960
01 사무관리비	28,500	25,796	2,704
□ 일반수용비	28,500		
○ 면 운영 공통수용비 6,060,000원 * 1식	6,060		
○ 민원실 잡지 구독료(일, 주, 월간지)			
15,000원 * 8종 * 12월	1,440		
○ 회의 서류 유인 50,000원 * 2종 * 5회	500		
○ 행사 준비물 60,000원 * 3종 * 5회	900		
○ 행정사무용품(복사용지, 필기구, 부책 등)			
50,000원 * 10종 * 12회	6,000		
○ 도서 구입 30,000원 * 4종 * 5회	600		
○ 토너 구입(프린터, 팩스기)			
300,000원 * 8대 * 3회	7,200		
○ 행정장비(컴퓨터, 프린터, 복사기 등) 소			
규모 수선비 100,000원 * 8대 * 5회	4,000		
○ 무인경보시스템 수수료 150,000원 * 12월	1,800		
02 공공운영비	58,052	56,796	1,256
□ 공공요금 및 제세	58,052		
○ 우편료 2,180원 * 130건 * 12월	3,401		
○ 인터넷회선사용료 121,000원 * 12월	1,452		
○ 전기료	51,627		
· 청사 600,000원 * 12월	7,200		
· 복지회관 250,000원 * 12월	3,000		
· 가로등 7,070원 * 460등 * 12월	39,027		
· 소공원 50,000원 * 4개소 * 12월	2,400		
○ 상하수도료 120,000원 * 12월	1,440		
○ 유선방송료 5,500원 * 2대 * 12월	132		
202 여비	45,780	48,640	△2,860
01 국내여비	45,780	48,640	△2,860
□ 관내여비 230,000원 * 15명 * 12월	41,400		
□ 산불방지활동 20,000원 * 15명 * 5월	1,500		
□ 관외여비 80,000원 * 3명 * 12회	2,880		
301 일반보전금	151,040	111,840	39,200
05 통장 · 이장 · 반장활동보상금	136,040	96,840	39,200
□ 이장	131,040		
○ 수당 300,000원 * 28명 * 12월	100,800		
○ 상여금 300,000원 * 28명 * 2회	16,800		

부서: 감문면
 정책: 면행정운영및지원(감문면)
 단위: 면행정운영및지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 회의수당 20,000원 * 28명 * 2회 * 12월	13,440		
□ 반장수당 25,000원 * 100명 * 2회	5,000		
09 행사실비지원금	15,000	15,000	0
□ 읍면동 주요업무추진 실비보상 10,000원 * 100명 * 15회	15,000		
405 자산취득비	3,500	3,500	0
01 자산및물품취득비	3,500	3,500	0
□ 사무실 집기 및 비품구입 3,500,000원 * 1식	3,500		
청사 및 시설장비 유지보수	36,814	34,915	1,899
101 인건비	13,756	13,737	19
04 기간제근로자등보수	13,756	13,737	19
□ 청사관리 인부임	12,000		
○ 기본급 1,000,000원 * 1명 * 12월	12,000		
□ 4대 보험	1,756		
○ 건강보험료 부담금 12,000,000원 * 3.34/100	401		
○ 노인장기요양보험료 부담금 401,000원 * 8.51/100	35		
○ 국민연금보험료 부담금 12,000,000원 * 5.50/100	660		
○ 고용보험료 부담금 12,000,000원 * 1.50/100	180		
○ 산재보험료 부담금 12,000,000원 * 4.00/100	480		
201 일반운영비	16,258	14,378	1,880
02 공공운영비	16,258	14,378	1,880
□ 공공요금 및 제세	460		
○ 자동차세 80,000원 * 2대	160		
○ 자동차 검사료 50,000원 * 2대	100		
○ 환경개선부담금 100,000원 * 1종 * 2회	200		
□ 연료비	1,920		
○ 실내등유 1,000원 * 2대 * 8시간 * 120일	1,920		
□ 야외공연장 유지보수비 2,500원 * 800㎡	2,000		
□ 시설장비유지비	3,878		
○ 청사 2,400원 * 910㎡	2,184		
○ 복지회관 2,400원 * 300㎡	720		
○ 방송장치 60,000원 * 4회	240		
○ 예취기 날 30,000원 * 5대 * 3회	450		
○ 정화조 284,000원 * 1회	284		
□ 차량·선박비	8,000		
○ 업무차량 (유류대, 정비유지비, 소모품비) · 화물차 4,000,000원 * 1대	8,000		

부서: 감문면
 정책: 면행정운영및지원(감문면)
 단위: 면행정운영및지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	· 승용차 4,000,000원 * 1대	4,000		
	206 재료비	6,800	6,800	0
	01 재료비	6,800	6,800	0
	□ 꽃묘 구입 300원 * 16,000본	4,800		
	□ 기타 자재 구입 50,000원 * 10종 * 4회	2,000		
주민편의사업(감문면)		376,928	376,244	684
주민편의사업		376,928	376,244	684
연도변 환경정비		74,768	74,084	684
101 인건비		24,768	24,084	684
04 기간제근로자등보수		24,768	24,084	684
□ 조경지 및 연도변 환경정비 68,800원 * 6명 * 30일		12,384		
□ 소공원 등 관리 인부임 68,800원 * 3명 * 40일		8,256		
□ 꽃묘식재 인부임 68,800원 * 6명 * 10일		4,128		
401 시설비및부대비		50,000	50,000	0
01 시설비		50,000	50,000	0
□ 연도변 소공원 환경정비 20,000,000원 * 1식		20,000		
□ 지방도 913호선 도로 및 배수로 정비공사 15,000,000원 * 1식		15,000		
□ 군도 19호선 도로 및 배수로 정비공사 15,000,000원 * 1식		15,000		
소규모 주민숙원사업		302,160	302,160	0
401 시설비및부대비		302,160	302,160	0
01 시설비		300,000	300,000	0
□ 은림(상군) 배수로 정비공사 20,000,000원 * 1식		20,000		
□ 송북1리 배수로 정비공사 20,000,000원 * 1식		20,000		
□ 송북2리 농로포장공사 20,000,000원 * 1식		20,000		
□ 금곡1리 배수로 및 농로정비공사 20,000,000원 * 1식		20,000		
□ 광덕2리(장내) 배수로 정비공사 20,000,000원 * 1식		20,000		
□ 삼성1리 배수로 정비공사 20,000,000원 * 1식		20,000		
□ 광덕2리(탄동) 배수로 정비공사 20,000,000원 * 1식		20,000		
□ 덕남1리(신평) 옹벽정비 및 마을안길 정비공사 20,000,000원 * 1식		20,000		
□ 덕남2리 마을진입로 확포장공사 20,000,000원 * 1식		20,000		

부서: 감문면
 정책: 주민편익사업(감문면)
 단위: 주민편익사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
<input type="checkbox"/> 태촌2리(완동) 농로확장 및 가드레일 설치공사 20,000,000원 * 1식	20,000		
<input type="checkbox"/> 태촌2리(완동) 농로포장공사 20,000,000원 * 1식	20,000		
<input type="checkbox"/> 배시내 축구 배수로 설치공사 20,000,000원 * 1식	20,000		
<input type="checkbox"/> 명창 인도블럭 설치공사 20,000,000원 * 1식	20,000		
<input type="checkbox"/> 대양1리 배수로 정비공사 20,000,000원 * 1식	20,000		
<input type="checkbox"/> 대양2리 농로포장 및 배수로 정비공사 20,000,000원 * 1식	20,000		
03 시설부대비	2,160	2,160	0
<input type="checkbox"/> 시설부대비 300,000,000원 * 0.72/100	2,160		
행정운영경비(감문면)	146,746	155,624	△8,878
인력운영비	104,706	112,704	△7,998
인력운영비(감문면)	104,706	112,704	△7,998
101 인건비	104,706	112,704	△7,998
01 보수	104,706	112,704	△7,998
<input type="checkbox"/> 초과근무수당 <input type="checkbox"/> 시간외근무수당 11,634원 * 15명 * 50시간 * 12월	104,706		
기본경비	42,040	42,920	△880
기본경비(감문면)	42,040	42,920	△880
201 일반운영비	28,400	28,640	△240
01 사무관리비	28,400	28,640	△240
<input type="checkbox"/> 운영수당 <input type="checkbox"/> 급량비 <input type="checkbox"/> 임차료	14,400		
<input type="checkbox"/> 숙직비 30,000원 * 1명 * 250일 <input type="checkbox"/> 일직비 60,000원 * 1명 * 115일 <input type="checkbox"/> 산불예방 및 재해비상근무 등 8,000원 * 15명 * 95일	7,500		
<input type="checkbox"/> 연도변 정비 차량임차 150,000원 * 2대 * 2회 <input type="checkbox"/> 재해관련 장비임차 2,000,000원 * 1식	6,900		
	11,400		
	2,600		
	600		
	2,000		
202 여비	1,040	1,040	0
01 국내여비	1,040	1,040	0
<input type="checkbox"/> 과년도 체납세징수활동 여비 80,000원 * 13회	1,040		
203 업무추진비	10,200	10,840	△640
01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0

부서: 감문면
 정책: 행정운영경비(감문면)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
<input type="checkbox"/> 감문면장 550,000원 * 12월	6,600		
02 정원가산업무추진비	600	640	△40
<input type="checkbox"/> 직원사기진작 40,000원 * 15명	600		
04 부서운영업무추진비	3,000	3,600	△600
<input type="checkbox"/> 감문면 250,000원 * 12월	3,000		
204 직무수행경비	2,400	2,400	0
01 직책급업무수행경비	2,400	2,400	0
<input type="checkbox"/> 면장 150,000원 * 12월	1,800		
<input type="checkbox"/> 부면장 50,000원 * 12월	600		